
ZARZĄDZENIE NR 346/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Centrum Żeglarskie w Szczecinie 
przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin - Centrum 
Kształcenia Sportowego w Szczecinie składniki  majątkowe, wykazane w załączniku  do  Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 , nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Żeglarskiego w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 8967FEAF-B43C-4BA9-91F1-AEFC8F75BDCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 346/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Nazwa Opis Numer inwentarzowy Ilość Jedn. miary 

Samochód Ford 
Transit BUS 

Samochód Ford Transit BUS  poj. 2,4 l 
115P 430EF BUS M2 osobowy biały 

13/ST/2015 1 szt 

Id: 8967FEAF-B43C-4BA9-91F1-AEFC8F75BDCE. Podpisany Strona 1




